FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº  24040501/2024
ORIGEM.....................: DISPENSA Nº 040501/2024

EXTRATO DE CONTRATO nº  24040501/2024

ORIGEM.....................: Dispensa nº 040501/2024
CONTRATANTE........:  Câmara  Municipal  de  Frutuoso  Gomes,
CNPJ(MF): 08.393.035/0001-40.
CONTRATADA(O).....: POSTO DE COMBUSTVEL NOSSA SENHORA
APARECIDA  LTDA-ME,  PORTADOR(A)  DO  CNPJ/CPF  Nº
04.385.537/0001-78.
OBJETO......................:  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEL
DESTINADO A VEÍCULO LOCADO PELA CAMARA MUNICIPAL DE
FRUTUOSO GOMES, NO PERÍODO DE ABRIL A DEZEMBRO DE
2024
VALOR TOTAL................:  R$  15.225,00  (quinze  mil,  duzentos  e
vinte e cinco reais).
VIGÊNCIA...................: 05 de abril de 2024, com término previsto
para o dia 31 de dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA.........: 05 de abril de 2024

Publicado por: Niguiê Vantiê Tomaz de Andrade
Código Identificador: 55340666

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/04/2024.
EDIÇÃO 1876. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br